
                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
 
от «05» октября    2011 г.                                   г. Котлас                               №  2558 
 
  
 
О внесении изменений в 
постановление администрации МО 
«Котлас» от 24.01.2011    № 128  
 
 
 

В целях уточнения порядков финансирования отдельных расходов 
инвестиционного характера и финансирования расходов на реализацию отдельных 
муниципальных программ, в соответствии со статьёй 215.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации администрация МО «Котлас»   п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 24.01.2011  № 128 «Об 
утверждении Порядков финансирования отдельных расходов бюджета МО «Котлас» 
следующие изменения: 

1. В Порядке финансирования отдельных расходов инвестиционного характера, 
утвержденном указанным постановлением: 

1.1. абзац второй  пункта 2  изложить в следующей редакции: 
«на реализацию муниципальных целевых программ: «Газификация МО 

«Котлас» на 2010-2015 годы», «Энергосбережение в МО «Котлас» на 2010-2020 
годы», «Строительство объектов инженерной и социальной инфраструктуры МО 
«Котлас» на 2010-2015 годы», «Благоустройство и охрана окружающей среды МО 
«Котлас» на 2011-2013 годы», «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 
на 2009-2012 годы», «Поддержка жилищного фонда МО «Котлас» на 2011-2012 
годы»;.». 

2. В Порядке финансирования расходов на реализацию отдельных 
муниципальных программ, утвержденном указанным постановлением: 

2.1 дефис шестой пункта 1 изложить в следующей  редакции: 
« - постановлением  администрации муниципального образования «Котлас» от 

14 марта 2011 года № 599 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 
муниципального образования «Котлас» «Энергосбережение в МО «Котлас» на 2010 – 
2020 годы»;.». 

2.2 дефис седьмой пункта 1 изложить в следующей  редакции: 
« - постановлением  администрации муниципального образования «Котлас» от 

03 июня 2011 года № 143 «Об утверждении целевой программы МО «Котлас»  



строительство объектов инженерной и социальной инфраструктуры муниципального 
образования «Котлас» на 2011 – 2015 годы»;.». 

2.3 дефис пятый подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей  редакции: 
« - «Энергосбережение в МО «Котлас» на 2010 – 2020 годы»;.». 
2.4 дефис первый подпункта 4.1 пункта 4 изложить в следующей  редакции: 
« - «Строительство объектов инженерной и социальной инфраструктуры 

муниципального образования «Котлас» на 2011 – 2015 годы»;.». 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает 

в силу со дня подписания. 
 
 
 

И.о.Главы администрации МО «Котлас»                                                     И.Н.Романченко 


